РОСЖЕЛДОР
Федеральпое государствеIIное бюдrкстпое

обра loBa l ельное учре}кдеяие высшеt о обраrования
(Ростовскпй госуддрственный чfi пверсптеI путей сообцения)

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

2019 г.

r. Ростов-Uа-Дову

Об объявлецпи выборов заведующпх кафедрами

В соответствцц с Irуцктом 5.24 Устава ФГБОУ ВО
порядке выборов декана фаr.тльт9та и завед1тощего кафедрой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить выборы заведующих кафедрами:

1n -! Э/ас

ргуflс и Полохением о

Кафедра (наименование),

факультет (аббревиатура) Долr(ностъ
KoJr-Bo дата приеп{а

ччастия в выбоDах

Дата
проведения

выборов

1 2 3 1
ТраЕспортЕое право заведующий

кафепDой
,]

15.04-20l9 26.04.2019

Кримйяапистика и специalльЕм
техника заведующий

кафедрой
1

Констиlrтдиопное право заведующий
1

2. Установить, что выдви)кецие каЕдидатур Еа должцость заведIющего

кафелрой мохет IIроводrlться членами \чёного совета университета, кафелрой,

отдельными цреподаватеJIями и соlрудЕиками уциверситета или факультета путем

IIредставJlеIlиJl в управJеЕие кадров выписки из цротокола и пIIсьменIIого заllвлеIlия

лретендента на иvя peкlopa о доп}ске к участию в выборах.

З. Контроль за исполнением Еастоящего приказа возложить ца учецого

секретаря ученого совета Б!,такову М.А.

Врио peKropa А.В. Челохьяц

С11исок рассь],ткй| все стрцтурЕые под)азделеЕия

Б}такова М.А,, 15-95